— 1 —

各镇（街道）经科局、各行业商协会、有关企业：

现将《广东省商务厅 广东省财政厅关于印发 2015年省级科

技兴贸与品牌建设专项资金申报指南的通知》（粤商务产字

〔2015〕3号）转发给你们，结合我区实际情况，现将有关申报

佛山市顺德区经济和科技促进局文件
顺经发〔2015〕101号

佛山市顺德区经济和科技促进局关于转发《广

东省商务厅 广东省财政厅关于印发2015年省

级科技兴贸与品牌建设专项资金申报指南的

通知》的通知

— 2 —

事项通知如下：

一、关于支持中国际科技合作与创新发展、支持区域品牌打

造国际著名品牌两项，请各镇街经科局及各行业商会将符合条件

的项目提交有关材料报送至我局外经贸发展科，由我局汇总上报。

联系人：卢小姐，联系电话：22835556；

二、关于支持收购国际品牌、支持创建国际著名品牌两项，

请各相关企业提交有关材料报送至我局审批服务科，联系人：邱

翠娟，联系电话：22835669；

三、关于支持境内外推介、洽谈国际经贸交流活动的，企业

无需申报。

上述一、二两项申报截止时间为 2015年 5月 11日，具体申

报要求见附件， 申报地址：区行政服务中心东座 2楼。

附件：1. 粤商务产字〔2015〕3号

2. 国际科技合作与创新发展项目申报材料样式

3. 国际科技合作与创新发展项目申报表

4. 收购国际品牌项目申报表

5. 设立境外品牌营销网络和研发项目申报表

6. 品牌境外宣传推广项目申报表

— 3 —

7. 扶持区域品牌境外商标注册项目申报表

8. 扶持区域品牌开拓国际市场项目申报表

佛山市顺德区经济和科技促进局

2015年 5月 6日

佛山市顺德区经济和科技促进局办公室 2015年 5月 6日印发